
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC 73 Freudenberg
III Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

30 10 12 19 31 5

2416

22:23

23:24
╳
15
24

2
17

4
18

5
19

9
20

11
22

Auszeit

17:16

Ende
13:30

B  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 4 1 5 7

2610

8:6

3
13
26

6
16

7
20

8
21

10
22

12
24

Auszeit

12:13
22:22

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 4 1 9 7

2311

20:21

╳
16

6
17

8
18

9
19

10
20

15
23

Auszeit

0:5
18:17

Ende
13:57

A  VC 73 Freudenberg
III Mixed

S

I II III IV V VI Punkte

10 12 19 31 5 16

25

7
15

9
16

10
17

11
18

12
22

14
25

Auszeit

7:5
12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00

A  VC 73 Freudenberg
III Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

16 10 12 19 31 5

3

╳ 1 3
Auszeit

Ende
14:13

B  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 1 9 7

15

0 2 10 11 15
Auszeit

Wechsel
3:8

A  VC 73 Freudenberg
III Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

16 10 12 19 31 5

8

╳ 5 8 Auszeit

3:10
8:13

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  VC 73 Freudenberg III Mixed vs. TSV Oberfischbach B

Spiel 60 16.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Alchen
57258 Freudenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC 73 Freudenberg III Mix

5 Löhr, Cora X
10 Ohrendorf, Jonas X

12 Reimer, Leon X
16 Bottenberg, Anna X
19 Langlitz, Joschua X
30 Bäumer, Finja X

31 Hein, Emma Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Ohrendorf, Jörg

C

B  TSV Oberfis… 9/14

1 Welke, Juli Marlene X

3 Röcher, Aurelia X
4 Hippenstiel, Leni X
5 Uhr Saraiva, Caroline X
7 Hörwick, Jula X

8 Grümbel, Elenor
9 Warda, Lilia X

10 Hamann, Kira Malu X
11 Grümbel, Magdalena X

B  Libero

B  Offizielle

T Hoffmann, Burkhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 7:3

2:1

Ergebnisse
A  VC 73

Freudenberg III
Mixed

TSV Oberfis… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 24 1 30 26 1 1 2
2 0 1 25 2 24 23 0 1 2
2 0 0 8 3 13 15 1 0 0

5 2 1 57 67 64 2 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Oberfischbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnorr, Maria 1

2 Behrendt, Justine 2

Schr. Daniel, Samantha
Assist. Pieck, Mila

Dokument erstellt: 17.01.2026 23:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


