

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

(A) VC 73 Freudenberg III Mixed vs. TSV Oberfischbach (B)

Spiel 60

16.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Alchen 57258 Freudenberg



	S Start 13:00					A VC 73 Freudenberg R III Mixed						Ende 13:30 B TSV Oberfis					s
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	rtaufstellung	 	30	10	12	19	31	5		3	9	4	1	5	7	
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ	(9)						24					10		26
Aufst	spieler	Spielstand	Z	22:23											8:6		
-				23:24													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 17	4 18	5 19	9 20	11 22	Auszeit	3 13	6 16	7 20			12 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		2	,					17:16	29		20	_ '		~ ¬	12:13 22:22

S	Sta 13	art :33	В) TSV (Oberfi		R	13	de :57	Αv	C 73 Fı III M	reudei Iixed	nberg	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	3	10	4	1	9	7		10	12	19	31	5	16	
<u> </u>						11	23							25
Z						20:21								
2	X 16	6 17	8 18	9 19	10 20	15 ③	Auszeit	7 15	9 16	10 17	11 18	12 22	14 25	Auszeit
							0:5 18:17							7:5 12:14

	<u> </u>		S		art l:00	A۷		reuder Iixed	nberg	R	En 14	de :13	B) TSV (Oberfi	s	S	Wechsel 3:8		A۷	R			
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	16	10	12	19	31	5		10	3	4	1	9	7		16	10	12	19	31	5	
<u>=</u>		Spielernr.	•							1 3							l 15 l							8
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							1							1							1
L		·																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3				Auszeit	0	2	10	11	13		Auszeit	X			5	8		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)																					3:10 8:13

	(\mathbf{A})	VC 73 Freudenberg III	Mix	(B)	TSV Oberfis	9/	14
	_			1	⊘ Welke, Juli Marlene		Χ
	5	Löhr, Cora	Χ	3	Röcher, Aurelia		Χ
	10	©Ohrendorf, Jonas	Х	4	Hippenstiel, Leni		Х
	12	Reimer, Leon	Χ	5	Uhr Saraiva, Caroline		Х
	16	Bottenberg, Anna	Χ	7	Hörwick, Jula		Х
	19	Langlitz, Joschua	Χ	8	Grümbel, Elenor		-
	30	Bäumer, Finja	Χ	g	Warda, Lilia		Χ
	31	Hein, Emma Luisa	Χ	_	Hamann, Kira Malu		Х
	(\mathbf{A})) Libero		11	Grümbel, Magdalena		Χ
) (B)) Libero		
	(A)	Offizielle		B	Offizielle		
ı	Т	Ohrendorf, Jörg		Т	Hoffmann, Burkhard		Е

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
T				В	3	7:3

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	ı	Frei	A) ude M	VC 7 enbei lixed	3 rg III	TSV C	ber ⁻	fis.	(E	9)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	2	0	24	1	30	26	1	1	2
	2	0	1	25	2	24	23	0	1	2
	2	0	0	8	3	13	15	1	0	0
	5	2	1	57		67	64	2	2	4
	S1	art	: 13	3:00	Ende:	14:13	Dau	ıer:	1:1	3
	Sie	ege	r: T	rsv c	berfis	chbacl	า		- 2	2:1

Assist. Pieck, Mila

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schnorr, Maria	1	
2	Behrendt, Justine	2	
	_	Schr.	Daniel, Samantha

Ergebnisse